



## K/S Altmark - 2005

Kåstrupvej 2  
7860 Spøttrup  
CVR-nr. 28690045

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.04.2021

---

**Lars Jul Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K/S Altmark - 2005

Kåstrupvej 2

7860 Spøttrup

CVR-nr.: 28690045

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Lars Hahn, formand

Lars Jul Christensen

Knud Svenstrup Andersen

## Direktion

Lars Jul Christensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Kommanditselskabets og koncernens hovedaktivitet er direkte eller indirekte at eje, opsætte og drive vindmølleparker i Tyskland og dermed beslægtede aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2020 blev et driftsmæssigt tilfredsstillende år for K/S Altmark - 2005.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 EUR	2019 EUR
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>32.790</b>	<b>33.535</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		293.184	327.914
Andre finansielle omkostninger		(5.274)	(4.119)
<b>Årets resultat</b>		<b>320.700</b>	<b>357.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		401.826	0
Overført resultat		(81.126)	357.330
<b>Resultatdisponering</b>		<b>320.700</b>	<b>357.330</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 EUR	2019 EUR
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.694.257	4.651.073
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>4.694.257</b>	<b>4.651.073</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.694.257</b>	<b>4.651.073</b>
Andre tilgodehavender		3.009	2.918
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.009</b>	<b>2.918</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.968</b>	<b>133.347</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.977</b>	<b>136.265</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.709.234</b>	<b>4.787.338</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 EUR</b>	<b>2019 EUR</b>
Virksomhedskapital	2	4.320.621	4.320.621
Ikke-indbetalt registreret virksomhedskapital		(2.936.649)	(2.936.649)
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.004.007	1.960.823
Overført overskud eller underskud		1.257.299	1.381.609
<b>Egenkapital</b>		<b>4.645.278</b>	<b>4.726.404</b>
Anden gæld		63.956	60.934
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>63.956</b>	<b>60.934</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>63.956</b>	<b>60.934</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.709.234</b>	<b>4.787.338</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital EUR	Ikke-indbetalt registreret kapital EUR	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode EUR	Overført overskud eller underskud EUR	Foreslået ekstra- ordinært udbytte EUR
Egenkapital primo	4.320.621	(2.936.649)	1.960.823	1.381.609	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(401.826)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	(250.000)	250.000	0
Årets resultat	0	0	293.184	(374.310)	401.826
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.320.621</b>	<b>(2.936.649)</b>	<b>2.004.007</b>	<b>1.257.299</b>	<b>0</b>

	I alt EUR
Egenkapital primo	4.726.404
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(401.826)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0
Årets resultat	320.700
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.645.278</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder EUR</b>
Kostpris primo	2.690.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.690.250</b>
Opskrivninger primo	1.960.823
Andel af årets resultat	293.184
Udbytte	(250.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.004.007</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.694.257</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
SCE Wind Altmark GmbH & Co. KG	Tyskland	KG	100

## 2 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Nominal værdi EUR</b>
Ordinære andele	4.320.621	4.320.621
	<b>4.320.621</b>	<b>4.320.621</b>

Komplementar i K/S Altmark - 2005 er Altmark - 2005 Komplementaranpartsselskab, Spøttrup.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
